
 

 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Trabalho e Compromisso 

Adm. 2025/2028 
 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 

Fone/Fax:(63) 3439-1875 e-mail: sec.admitacaja@gmail.com / gabinete.prefeitura20@gmail.com 

 
 
 
 

Portaria nº 008/2026, de 09 de janeiro de 2026. 
 

“Nomear a senhora Nathalice 
França Nunes Noleto para o Cargo 

em Comissão de Diretora de 
Assistência Integral à Comunidade 
e dá outras providências.” 

 
            A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade e com base na Lei 335/10 de 01 

de março de 2010- Cria o cargo em comissão de Diretor de Assistência 
Integral á Comunidade; 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a senhora NATHALICE FRANÇA 
NUNES NOLETO para o Cargo em Comissão de DIRETORA DE 
ASSISTÊNCIA INTEGRAL Á COMUNIDADE, junto a Secretaria 
Municipal de Assistência Social. 

 

                      
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2026 revogadas 
as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, 
                      PUBLIQUE-SE, 

                  CUMPRA-SE. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, Estado do 

Tocantins, 09 de janeiro de 2026. 
 
 

 
 

Maria Aparecida Lima Rocha Costa 

Prefeita Municipal  
 

 

mailto:sec.admitacaja@gmail.com

		2026-01-09T09:57:26-0300
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA:30221412115




